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Provimi me shkrim, nëntor 2011

	
	Emri dhe Mbiemri
	Poena
	Nota

	1
	Alban  Selimi
	20
	8

	2
	Arsim Xhemajli
	13
	6

	3
	Meriton Pllana
	13
	6

	4
	Artan Krasniqi
	13
	6

	5
	Valentina Mexhuani
	13
	6

	6
	Shehide Qerimaj – Lushtaku
	13
	6

	7
	Haxhere Kurtolli
	13
	6

	8
	Zaide Krapi
	21
	9


Vërejtje:  

· Pragu i kalueshmërisë së provimit ka qenë 13 poena nga gjithsejt 25 të mundëshme. Studentët të cilët e kanë dhenë provimin mund ti marrin notat me datë 5 Dhjetor 2011 në ora 18.00, ndërsa ata që deshirojnë të vijnë në konsultime mund te vijnë gjithashtu ne këtë kohë

Prishtinë, 5 dhjetor 2011

Prof. Dr. Besim Beqaj

